
ORDEN DE 
INSERCIÓN

PROVEEDOR TIPO DE MEDIO DESCRIPCIÓN DE LA UNIDAD CONCEPTO O CAMPAÑA
COSTO TOTAL CON 

IVA
FECHA DE INICIO FECHA DE TÉRMINO

CA/003-
2021

Diario Oficial de la Federación Medios Impresos 1.5 Plana

Licitación Pública Nacional LPN/SCJN/DGRM-001-2021
Contratación de los servicios para la actualización de la 
plataforma tecnológica del Sistema Integral 
Administrativo (SIA-SAP)

 $        26,040.00 09/03/2021 09/03/2021

DIRECCIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL

1o de enero al 31 de marzo de 2021

SECRETARÍA GENERAL DE LA PRESIDENCIA
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN


